
UCHWALA NR CCXV/810/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 528) oraz art. 9 gust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie zgodnym z załącznikami od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu i Przewodniczącemu Komisji 
Egzaminacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki ~~ \ 

Jan Mróz ~~ 

Marek Nieśc~ J:ł) , 
Piotr Suchorab c:..--ef' 

Td: IDABDD30-4DOE-4A42-9FBF-BFDF1EFBDF38. Uchwalony Strona I 


